
UCHWAŁA   Nr  XVII/106/2011 
Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 28 grudnia 2011 roku 

 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XVI/103/2011 Rady Miejskiej w  

                    Cieszanowie z dnia 13 grudnia 2011r. w sprawie zmian do budżetu na 2011  

                    rok 

 

 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 212, 214, 216, 

217,  235, 237 i 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska w Cieszanowie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. § 2 ust. 1 Uchwały Nr XVI/103/2011 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 13 grudnia    

     2011r. w sprawie zmian do budżetu na 2011 rok otrzymuje brzmienie: 

     „1. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych budżetu o kwotę 2 266 634,65 zł,  w tym: 

a) realizacja zadania pn. realizacja zadania pn. „Odnawialne źródła energii dla Miasta i 

Gminy Cieszanów – I etap” 1 405 082,21 zł, w tym z tytułu dofinansowania z RPO 

WP 1 307 352,88 zł i ze środków własnych 97 729,33 zł 

b) realizacja zadania pn. „Rewitalizacja społeczna mieszkańców terenów 

popegeerowskich miejscowości Niemstów w Gminie Cieszanów” 861 552,44 zł, w 

tym z tytułu dofinansowania z RPO WP 715 700,92 zł i ze środków własnych 

145 851,52 zł” 

2.  W załączniku Nr 2 do uchwały „Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej „ w  

     dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i    

      nieruchomościami,  § 6207 zastępuje się § 6057 i § 6209 zastępuje się § 6059. 

 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy Uchwały Nr XVI/103/11 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia  

13 grudnia 2011 r. pozostają bez zmian. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad 

wykonaniem uchwały Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 


